
iM TJ SPARTAK PŘ~ROV 
'- . _- ,/ 

Bezručova 4, 75002 PŘEROV 

Usnesení 
z řádné valné hromady TJ SPARTAK PŘEROV, spolek 

konané dne 29. 5. 2019 

Podle zprávy MVDR. Jiřího Pavelky a Ing. Kamily Svobodové zastupující mandátovou komisi JE valná hromada 
díky 78,57 % přítomných zástupců s hlasem rozhodujícím usnášeníschopná. 

Valná hromada: 

A) Bere na vědomí: 
1. Zprávu předsedy TJ. 
2. Zprávu Kontrolní a revizní komise. 

B) Schvaluje: 
1. Program valné hromady. 

C) Neschvaluje: 
1. Jednací řád valné hromady (byl použit naposledy schválený jednací řád z minulé valné hromady) 
2. Volební řád valné hromady 
3. Výroční zprávu TJ za rok 2018. 
4. Doplňkové volby do KRK. 

D) Konstatuje, že výkonný výbor TJ SPARTAK PŘEROV, spolek nesplnil usnesení minulých valných 
hromad a to: 

1. Ze dne 7. 12. 2017 bod C) 2: "VH ukládá výkonnému výboru na návrh KRK vypracovat pravidla 
hospodaření jednoty tak, aby náklady byly čerpány jen do výše zajištěných finančních prostředků zveřejnit 
je do 31 . 1. 2018 a seznámit s nimi všechny oddíly TJ." 

2. Ze dne 7. 12. 2017 bod C) 4: "Vypracovat návrh pravidel na podílení se jednotlivých oddílů na krytí 
provozních nákladů celé TJ včetně návrhu kritérií na stanovení podílu jednotlivých oddílů." 

3. Ze dne 31. 5. 2018 bod C) 2: "Rozesílat před valnou hromadou podrobnou zprávu o činnosti mezi valnými 
hromadami místo dlouhého ústního doplňování až na jednání valné hromady, což jednání zbytečně 
protahuje. " 

E) Ukládá výkonnému výboru TJ SPARTAK PŘE ROV, spolek: 
I . Zařadit do programu příští valné hromady body: 

a. Projednání vyškrtnutí předsedy oddílu kanoistiky Ing. Tomáše Csomy a hospodáře oddílu 
kanoistiky Petra Macháčka ze Spolku. 

b. Rozhodnutí o vyhrazení si práva valné hromady o zrušení rozhodnutí výkonného výboru Spolku 
přijatého při jeho mimořádném zasedání konaného dne 13 . 2. 2019, týkajícího se vyškrtnutí Ing. 
Tomáše Csomy a Petra Macháčka ze Spolku a souvisejících věcí. 

c. Rozhodnutí o zrušení rozhodnutí výkonného výboru Spolku přijatého při mimořádném zasedání 
výkonného výboru konaném dne 13 . 2. 2019, týkajícího se vyškrtnutí Ing. Tomáše Csomy a Petra 
Macháčka ze Spolku. 

d. Úprava stanov TJ SPARTAK PŘEROV, spolek 
2. Předložit oddílům plán investic včetně stanovení jejich priorit. 

V Přerově dne 29.5.2019 

Za návrhovou komisi : 

.9.l: .~ .... ~ .~ 
Mgr. Pavel Vychodil 

.. 
\ 
". \ 

MUDR. Pave 






	Usnesení z VH 29_5_2019
	prezenční listina 29.5.2019
	prezenční listina MVH

